
ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 15

Внеочередное заседание III созыва п.г.т. Уруссу «24» июня 2019г.

Об утверждении Положения 
об обязательном государственном 
страховании муниципальных 
служащих органов местного самоуправления 
Ютазинского муниципального района 
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ 
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Кодексом Республики 
Татарстан о муниципальной службе, руководствуясь Уставом Ютазинского 
муниципального района, Совет Ютазинского муниципального района Республики 
Т атарстан

РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение об обязательном государственном страховании 

муниципальных служащих органов местного самоуправления Ютазинского 
муниципального района Республики Татарстан.

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, определенном Уставом 
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан, а также разместить 
его на официальном сайте http://jutaza.tatarstan.ru в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить 
на руководителя Исполнительного комитета Ютазинского муниципального 
района Республики Татарстан Самонину С.П.

Глава Ютазинского муницип 
Председатель Ютазинского

http://jutaza.tatarstan.ru

